
ZARZĄDZENIE NR 51/2013 

REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 

z dnia 12 lipca 2013 r. 
 

 

w sprawie powołania komisji konkursowych do przeprowadzenia otwartego konkursu 

ofert na stanowisko nauczyciela akademickiego 

 

 

Na podstawie § 70 ust. 2, 6 i 7 statutu PWSZ w Koninie  

 

zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia otwartych konkursów 

ofert na stanowisko profesora nadzwyczajnego w Zamiejscowym Wydziale Budownictwa               

i Instalacji Komunalnych w Turku (po zmianie struktury organizacyjnej Uczelni od 01.09.2013 r. – 

Wydział Budownictwa, Mechaniki i Inżynierii Środowiska w Koninie) w następującym składzie: 

 

1) Kierunek budownictwo:     

Przewodniczący: dr Jerzy Jasiński  

Członkowie:      dr inż. Zbigniew Kosmala 

       dr inż. Andrzej Januszkiewicz 

       dr inż. Jerzy Juchniewicz  

     mgr Joanna Bartczak 

 

 

§ 2. Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia otwartego konkursu ofert 

na stanowisko starszego wykładowcy w Zamiejscowym Wydziale Budownictwa i Instalacji 

Komunalnych w Turku (po zmianie struktury organizacyjnej Uczelni od 01.09.2013 r. – Wydział 

Budownictwa, Mechaniki i Inżynierii Środowiska w Koninie) w następującym składzie: 

 

1) Kierunek inżynieria środowiska: 

Przewodniczący: dr inż. Zbigniew Kosmala 

Członkowie:      dr hab. inż. Krzysztof Wojciechowski 

       dr inż. Barbara Felicjaniak 

       mgr Joanna Bartczak 

 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kanclerzowi. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

REKTOR 

        /-/ prof. dr hab. Mirosław Pawlak 
 

 

RADCA PRAWNY 

/-/Alicja Łukowska 

 


